
●休館日

●利用時間

●利用受付

●近隣MICE施設

●近隣主要宿泊施設

●設営・撤去

●特記事項

なし、年末年始のみ休業

9:00～18:00 予約がある場合は9:00～22:00  

方　法/ホームページまたはメール、電話にて予約受付可
開始日/施設の受付は3か月前から、体育館のみの利用は1か月前から

たけくらべ温泉

たけくらべ温泉

利用者が行う

体育館が併設されているため利用可(有料)

〒910‐0203 坂井市丸岡町山口60‐8
TEL (0776)50‐2393 FAX (0776)50‐2395 
https://www.chiku-bon.jp/

大型バス10台
普通車250台・無料

あり

食堂、交流ホール、体験ホール(ロビー)は
音響・マイク・プロジェクター完備、
ワイヤレスマイク・スピーカー、プロジェ
クター、スクリーンの貸出あり

なし

自動車/福井北IC、丸岡ICより約20分
バ　ス/ケイカン交通竹田線で本丸岡駅より農協前で下車、徒歩1分

●アクセス

坂井市竹田農山村交流センター
ちくちくぼんぼん

宿泊施設

会場名 階 間口×奥行
 ( m )     ( m ) 

面積 ( ㎡ ) 天井高 (m) 備  考
固定席 スクール シアター ディナー（円卓） 

ビュッフェ 
（立食） その他

収 容 能 力 ( 人 ) 

42

体験ホール(ロビー)

交流ホール(会議室)

体育館

食堂

多目的ホール2組(教室)

多目的ホール3組(教室)

大和室
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70畳

20

50

150

50

20

20

35

67.2

81.6

600

176

40.8

40.8

132.5

飲食可

飲食可

飲食可

飲食可

飲食可

飲食可

飲食可


